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(265) 300m - Starsi Ziaci :: Beh C

#
1
2
3
4
5
6

St.c.
(114)
(132)
(118)
(113)
(102)
(130)

Meno

KOCMAN Kriétof
BUKOVIC Peter
CVACHO Amadeus
RUMAN Roman
SIMEK Erik
CERNIANSKY Marco

Halové majstrovstva SsAZ
Bratislava 06.02.2016

Vysledkova listina
Vygenerované 2. 5. 2024 o 20:57

Nar.

2003
2001
2002
2001
2002
2003

Klub / Krajina

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Mostaren Brezno

AK Danica Zvolen

AK Danica Zvolen

Atleticky klub ZTS Martin

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
48,02
50,74
51,11
55,39
55,78
56,54
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